О подготовке к конкурсу-марафону «Педагог года»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов, повышения

престижа педагогического труда, распространения передового педагогического опыта, на

основании плана работы колледжа на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс-марафон «Педагог года» среди воспитателей и мастеров

производственного обучения колледжа 26.02.2019-27.02.2019.

2. Создать рабочую группу для подготовки конкурса в составе:

- Еськовой И.П. – и.о. старшего методиста;

- Королевой О.В. – руководителя МК;

- Дрёминой А.В. – заведующей общежитием;

- Богдановой О.А. – педагога-психолога;

- Илясовой С.В. – преподавателя общеобразовательных дисциплин;

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский аграрный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.01.2019 года                                  № 57/од

пгт. Междуреченский